Prefeitura Municipal de Jarinu/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2011
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeita do Município de Jarinu, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37,

inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a
CLASSIFICAÇÃO após a realização do Exame Prático do Concurso Público Nº 01/2011 para os cargos de Auxiliar de
Manutenção, Auxiliar de Serviços Gerais, Cozinheira, Eletricista, Monitor de Informática, Motoboy, Motorista, Motorista de
Ambulância, Motorista de Ônibus Escolar, Operador de Máquinas I, Operador de Máquinas II, Operador de Máquinas IV,
Pedreiro, Pintor, Servente e Técnico de Hardware/Software.

Auxiliar de Manutenção DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
PROVA

NOTA
PRÁTICO

DATA
NASC

1 LUIZ ROBERTO CARDOZO 8075798-4 3140 142,5 67,5 75 04/07/1954
2 LUCIANO DE SOUZA SILVA JUNIOR 46383214-0 3272 130 70 60 27/11/1989

Auxiliar de Serviços Gerais DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
 FINAL

NOTA DA
PROVA

NOTA
PRÁTICO

DATA
NASC

1 CELSO PAULO DE OLIVEIRA JR 47337080-3 1122 155 75 80 09/02/1991
2 CLAUDIO BATISTA DO NASCIMENTO 293963952 1094 152,5 72,5 80 24/05/1976
3 ANDREIA FERREIRA PRETO 29954332-8 3026 150 70 80 22/01/1978
4 DAVID SILVERIO DE LIMA 23615412-6 1147 147,5 67,5 80 01/09/1961
5 ADRIANO DE OLIVEIRA SENA 391227452 11857 147,5 67,5 80 22/02/1974
6 JAIR DOS SANTOS CAMARGO 17990677 3225 145 65 85 06/11/1965
7 PAULO CESAR SILVA DE OLIVEIRA  41500778 1027 145 65 80 21/05/1981
8 MARCIO NUNES EZEQUIEL 54642907 3058 142,5 57,5 85 28/09/1979
9 BENEDITO RIBEIRO DAMASCENO 1º333459 3086 137,5 67,5 70 26/03/1964

10 MARIA LEONEIDE DA SILVA SANTOS 1633074 3264 135 70 65 09/02/1979
11 LUZIA MARIANO BEZERRA DO NASCIMENTO 102689970 13615 132,5 62,5 70 15/01/1953
12 ELIANE GONÇALVES 35278638-3 3025 132,5 57,5 75 14/04/1976
13 JOÃO TAVARES 10427203 1090 130 60 70 27/05/1950
14 NARA DO ESPIRITO SANTO 25122838-1 13086 125 65 60 24/05/1971
15 THAIS OLIVEIRA AMARO 40025296-x 11378 122,5 57,5 65 05/05/1987
16 MARLENE APARECIDA CORDEIRO SANTOS 34874176-5 1085 120 60 60 05/08/1974
17 EDINILCE DO CARMO PIMENTA  DOS SANTOS 35409592-4 3002 117,5 67,5 50 23/06/1971
18 ROSEMEIRE BARBOSA LIMA 27319139-1 3161 115 55 60 12/04/1968
19 JOANA MARTINS MACHADO DA LUZ 6021579-0 3273 107,5 47,5 60 10/06/1963
20 VALDINEIA APARECIDA DE SOUZA 37272490-5 10219 102,5 47,5 55 25/11/1980

Cozinheira DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
PROVA

NOTA
PRÁTICO

DATA
NASC

1 EDINÉIA INOCÊNCIO GANDRA 403760902 11474 172,5 72,5 100 07/01/1984
2 JUCINEIDE ALVES DOS SANTOS 21115576-7 3281 165 70 95 02/05/1969
3 MARIA BENEDITA APARECIDA FERREIRA DRESSENETTI 148729411 13780 162,5 67,5 95 11/12/1963
4 MARCELA APARECIDA DE MELO 34519842-6 3195 157,5 67,5 90 01/01/1982
5 RENATA FERNANDA ESPERANÇA FERNANDEZ 36090032-X 1137 137,5 57,5 80 12/05/1980
6 CELINA DA SILVA 45229096-X 3148 137,5 62,5 75 08/02/1982
7 SANDRA REGINA SOUARTHES DA SILVA 176953322 13041 132,5 72,5 60 29/04/1966
8 JULIANA APARECIDA DA SILVA 45483534-6 3258 132,5 62,5 70 31/07/1985
9 TANIA APARECIDA DE SOUZA 29597670-6 3265 130 60 70 09/10/1977

10 SUELY OLIVEIRA DASILVA 287094807 13468 130 60 70 07/05/1978
11 MARLENE APARECIDA MARIN 4462733-6 3252 127,5 62,5 65 21/08/1949
12 TEREZINHA MARIA DOS SANTOS 359919157 1044 125 70 55 17/07/1978
13 MAGNOLIA MARIA DOS SANTOS 202793254 1024 115 60 55 17/07/1965
14 MARLI MAGNO DOS SANTOS 29981207-8 3080 115 60 55 24/12/1973
15 PRISCILA  DOS SANTOS COSTAS  4297746-0 3267 112,5 62,5 50 12/08/1973
16 MARIA MADALENA COELHO 222510346 12744 110 60 50 07/09/1969
17 SILVANA RIBEIRO ALVES 36152777-9 3260 105 55 50 02/05/1980

Prefeitura Municipal de Jarinu/SP

Eletricista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
PROVA

NOTA
PRÁTICO

DATA
NASC

1 ALZAIR SARMENTO BOMFIM 7744582-X 12179 142,5 72,5 70 26/07/1952
2 JOÃO PAULO DA SILVA 11128212 11768 132,5 62,5 70 25/01/1955
3 ANTONIO MOURÃO GARCIA 82021053 11465 127,5 52,5 75 12/10/1954

Operador de Máquinas I DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
PROVA

NOTA
PRÁTICO

DATA
NASC

1 JOSE DE OLIVEIRA LOPES 35991949-2 3114 120 45 75 01/04/1954
2 AGNALDO CASSIMIRO DA SILVA 258053781 1056 97,5 37,5 60 30/03/1974
3 ANTONIO CARLOS DA SILVA 22293270 3143 95 45 50 26/10/1959

Operador de Máquinas II DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
PROVA

NOTA
PRÁTICO

DATA
NASC

1 CELSO PAULO DE OLIVEIRA 36152772X 1078 114 45 69 30/03/1967

Pedreiro DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
PROVA

NOTA
PRÁTICO

DATA
NASC

1 VICENTE INÁCIO DA SILVA 10476006 13575 142,5 57,5 85 03/05/1955

Pintor DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
PROVA

NOTA
PRÁTICO

DATA
NASC

1 FRANCISCO JOSE DE MEDEIROS 20702527 13244 137,5 62,5 75 04/01/1948
2 BENEDITO APARECIDO DIONISIO 26356081 12634 137,5 67,5 70 07/03/1972
3 WILLIAM IAGO DA SILVA VAZ 479777020 13879 137,5 72,5 65 17/03/1992
4 DANIEL MOLINA 18519858 1168 132,5 62,5 70 19/12/1963
5 JOSE ALBARI  DE OLIVEIRA 54168407-3 3253 100 50 50 10/04/1966

Motoboy DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
 PROVA

NOTA
PRÁTICO

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 EDUARDO HENRIQUE DE ALBUQUERQUE MORAES 14785895 3223 140 55 85 12,5 27/04/1969
2 SIDNEI MONTEIRO 17249351 12242 112,5 57,5 55 15 04/02/1964

Motorista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
 PROVA

NOTA
PRÁTICO

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 GERSON TEIXEIRA PASCHOA 5730430 3171 159 70 89 22,5 12/07/1952
2 MARCIO MEDEIROS 15524497 3244 159 75 84 22,5 18/10/1963
3 LUIZ ROBERTO MORALES 144634120 12165 155,5 77,5 78 22,5 21/01/1967
4 FABIO ALEXANDRE SOARES 457289077 3197 144 70 74 25 14/06/1984
5 BENEDITO CARVALHO 8379509 1031 139 70 69 22,5 23/01/1951
6 IDEMILSON DOS SANTOS CAMPOS 6397566-4 3083 139 55 84 17,5 29/06/1975
7 MIKE DE AVEIRO 30122614-3 3075 138 70 68 22,5 16/08/1981
8 EDILSON DA SILVA CALHEIROS 17161692 11425 136,5 67,5 69 22,5 30/01/1967
9 JESSE DA SILVA SOARES 422319600 12755 136,5 57,5 79 22,5 20/10/1984

10 ALISON BRAGA PINTO 325346707 13684 135 55 80 22,5 22/01/1984
11 NAZZARENO PIMENTA PASSARETTI 180572866 11919 131,5 52,5 79 20 12/11/1972
12 RENATO DO ESPIRITO SANTO 40635464-9 13682 130 80 50 25 13/01/1987
13 JOSE BENEDITO DE OLIVEIRA 17938091 10641 128,5 57,5 71 25 20/10/1964
14 CLEMENTE FERREIRA GOMES 11676565-3 3160 119,5 52,5 67 22,5 07/06/1957
15 FERNANDES DE SOUZA FILHO 124582291 13256 117,5 67,5 50 22,5 07/01/1960
16 PAULO ALEXANDRE ANDRADE SERGIO FEIJAO 290886 3147 102,5 52,5 50 22,5 21/09/1959

Prefeitura Municipal de Jarinu/SP

Motorista de Ambulância DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
 PROVA

NOTA
PRÁTICO

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 RAILTON BERNARDINO DOS SANTOS 249136211 11783 140 60 80 22,5 27/05/1975
2 SERGIO AUGUSTO DA CONCEIÇÃO 6886498 11709 120 50 70 17,5 05/01/1955
3 EVERTON MONTEIRO GONÇALVES DIAS 414881576 11355 119,5 62,5 57 20 07/02/1986

Motorista de Ônibus Escolar DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
 PROVA

NOTA
PRÁTICO

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 ADALBERTO SANCHES 194935450 12329 137 75 62 22,5 11/01/1973
2 MARIA LUISA AZEVEDO FERNANDES 343262265 3182 131 50 81 17,5 25/08/1979
3 MAYCO MARTINEZ 336670059 11512 126 70 56 20 10/09/1981
4 ANDRE SANDRO CORDESQUI 264564236 12077 116 60 56 15 20/05/1975
5 ANDERSON SERGIO MASSARIOLI 33889004 11889 116 60 56 12,5 03/06/1982

Operador de Máquinas IV DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
 PROVA

NOTA
PRÁTICO

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 EDSON VIDAL DA SILVA 4319227330 1124 127,5 57,5 70 20 17/05/1970

Servente DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
 PROVA

NOTA
PRÁTICO

DATA
NASC

1 JOANA BATISTA TEIXEIRA DE OLIVEIRA MARTINS 167876934 12974 152,5 52,5 100 24/06/1963
2 JANAINA APARECIDA FERREIRA 45230917-7 3087 132,5 52,5 80 12/06/1983
3 VANDA SUELI GONÇALVES 14539604 3224 115 50 65 26/08/1961
4 PATRICIA LEMOS 276264538 13211 115 50 65 30/08/1977
5 EDINILCE DO CARMO PIMENTA  DOS SANTOS 35409592-4 3004 110 50 60 23/06/1971

Monitor de Informática DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
 PROVA

NOTA
PRÁTICO

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 ANTONIO MARCOS DE SOUZA EZEQUIEL 421572115 11114 152,5 62,5 90 17,5 06/06/1982

Técnico de Hardware/Software DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA DA
 PROVA

NOTA
PRÁTICO

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 FELIPE SILVA SANTOS 44567335-7 1173 167,5 77,5 90 22,5 25/04/1989
2 MILTON DA SILVA 253281568 10758 160 65 95 22,5 22/06/1972
3 RAFAEL KVITKO GRYNSZPAN 308479646 12810 155 80 75 25 01/02/1983
4 ARI CESAR MINGOTI 279170373 11729 140 65 75 25 02/03/1983
5 RAPHAEL PURAS DA ROCHA 439266257 12989 130 65 65 20 22/03/1982
6 LEANDRO PALLOS DE MELLO 442455148 11925 127,5 57,5 70 17,5 01/04/1987
7 BRUNO RAFAEL GAIO 41034732 13234 115 55 60 20 03/06/1988
8 MARCOS VINICIOS SOUARTHES DA SILVA 473561104 11705 115 55 60 20 24/04/1991
9 CLEITON DE SOUZA 454114813 12642 110 60 50 22,5 07/04/1983

Legenda:

NOTA DA PROVA = NOTA DA PROVA ESCRITA OBJETIVA (Número de acertos X 2,5 pontos)
NOTA PRÁTICO = NOTA DO EXAME PRÁTICO
NOTA FINAL = NOTA DA PROVA + NOTA PRÁTICO
POCE = NOTA DA PARTE DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS DA PROVA ESCRITA OBJETIVA.
DATA NASC = DATA DE NASCIMENTO

Jarinu, 29 de Julho de 2011.

Maria de Fátima Moura Lorencini
Prefeita Municipal de Jarinu/SP